




HUKUM
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : HKUM-1207 Smt/Thn  : 2/20232 Nama MK  : Hukum Islam
Waktu  : 08:00:00-09:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 011108023 / Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
Ruang  : SM-405 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : FH2A4 Jml Peserta : 34

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310115196 ADNAN SATRIO NUGROHO H A H H A A H H A H H H H H H H

2 202310115169 ALYA SAVIRA H I H H S H H H H H H H H H H H

3 202310115190 AMANDA AMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310115182 ASSYERA ADELIA PUTRI H H H H H H H H H H I H H H H H

5 202310115158 AULIA PANJI LAKSMANA H I H H H H H H A H H H H H H H

6 202310115163 AURELITA DWI ANANTA H H H H S H H H H H H H S H H H

7 202310115180 BAYUPUTRA WIDYADHANA ASKAR H H H H S I H H H H A H H H H H

8 202310115189 CHAIRUL AMIN H A H H I H H H H H H H H H H H

9 202310115199 DAFFA PRADIPTA H H H H H I H H S H H A A H H H

10 202310115156 DANU RAMADITYA HASSAN H A A H H H H H H H A A H H H H

11 202310115171 DELFINA AMBAR AURALITA H H H H H A H H H H H H H H H H

12 202310115173 DHION PUTRA SIMBOLON H H H H I S H H H H H S H A H H

13 202310115168 FAUZIAH ASSAD SIREGAR H H H H H H H H A H H H H S H H

14 202310115192 IQBAL ABDUL MUTTAQIN S A H H H H A H A H H H H H H H

15 202310115166 MAALIK YAZID HARTANTO H H H H H H H H H H A H H H H H

16 202310115121 MICHAEL CHRISTIAN SITUMORANG H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310115186 MILLA HANA RASYA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310115205 MUFID AKBAR GIBRAN H H H H H H H H A H H H H A H H

19 202310115085 MUHAMAD FIKRIH H H A I A H H H A H A A A A A A

20 202310115177 MUHAMMAD BAGUS PRAMUJI H H H H I A H H H H H H H H H H

21 202310115181 MUHAMMAD FAIZ ALGHIFARI SUMRONI H H H H H I H H H H H H H H H H

22 202310115184 MUHAMMAD ICHSAN MUSLIM H H H H H A H H H H H H H A A H

23 202310115161 MUHAMMAD RUBBY SYAHDAN H H H H H H H H H H H H A H H H

24 202310115167 PANDU KARISMA H H H H H H H H H H H H S H A H

25 202310115159 RADITYA OKTOVA WIBOWO H A A H H H H H H H H H A H A H
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26 202310115203 RIZKY AMELIA H H H H I H H S H H A H I H H H

27 202310115165 RIZKY G PANDAPOTAN MANIK H H H H H H H H A H I I I I A H

28 202310115170 SAFIRA ANDITA KAHAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310115164 SANDRINA RAMADHANI H H H H H S H H H H H H H H H H

30 202310115183 SIBORO THERESIA H H H H H H H H H H H H S H H H

31 202310115162 TESALONIKA SARAGI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310115174 VANIA ROIHAANAH NABILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310115185 WISNU ABDUL RACHMAN H A A H H H A H H H H H H H H H

34 202310115178 YOSHUA NATANAEL SIANTURI H H H H H A H H A H H H H H H H

Tanggal Kuliah 26/02 04/03 13/03 18/03 25/03 01/04 19/04 22/04 06/05 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06 24/06 01/07

Jumlah Hadir 33 26 30 33 25 24 32 33 25 34 27 29 25 28 29 33

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. DIANA FITRIANA SH., MH
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : HKUM-1207 Smtr/Thn : 2 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 011108023 / Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
NAMA MK : Hukum Islam SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : FH2A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH HUKUM ISLAM

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310115196 ADNAN SATRIO NUGROHO 16 12 70.00 73.00 70.00 70.00 0.00 75.00 70.80 75.00 75.00 74.20 B+

2 202310115169 ALYA SAVIRA 16 14 70.00 72.00 75.00 75.00 0.00 87.50 73.00 75.00 76.00 76.30 A-

3 202310115190 AMANDA AMELIA PUTRI 16 16 78.00 78.00 80.00 80.00 0.00 100.00 79.00 78.00 78.00 80.40 A

4 202310115182 ASSYERA ADELIA PUTRI 16 15 78.00 78.00 80.00 80.00 0.00 93.75 79.00 78.00 80.00 80.60 A

5 202310115158 AULIA PANJI LAKSMANA 16 14 60.00 60.00 70.00 70.00 0.00 87.50 65.00 75.00 76.00 74.70 B+

6 202310115163 AURELITA DWI ANANTA 16 14 78.00 78.00 78.00 80.00 0.00 87.50 78.50 78.00 80.00 79.90 A-

7 202310115180 BAYUPUTRA WIDYADHANA ASKAR 16 13 70.00 73.00 78.00 78.00 0.00 81.25 74.80 76.00 78.00 77.10 A-

8 202310115189 CHAIRUL AMIN 16 14 50.00 60.00 70.00 70.00 0.00 87.50 62.50 75.00 76.00 74.20 B+

9 202310115199 DAFFA PRADIPTA 16 12 65.00 70.00 70.00 70.00 0.00 75.00 68.80 75.00 73.00 73.00 B+

10 202310115156 DANU RAMADITYA HASSAN 16 12 50.00 60.00 60.00 70.00 0.00 75.00 60.00 72.00 73.00 70.30 B

11 202310115171 DELFINA AMBAR AURALITA 16 15 50.00 60.00 75.00 76.00 0.00 93.75 65.30 75.00 76.00 75.30 B+

12 202310115173 DHION PUTRA SIMBOLON 16 12 75.00 76.00 75.00 75.00 0.00 75.00 75.30 77.00 78.00 76.90 A-

13 202310115168 FAUZIAH ASSAD SIREGAR 16 14 76.00 78.00 80.00 85.00 0.00 87.50 79.80 78.00 80.00 80.10 A

14 202310115192 IQBAL ABDUL MUTTAQIN 16 12 75.00 75.00 70.00 70.00 0.00 75.00 72.50 78.00 73.00 74.60 B+

15 202310115166 MAALIK YAZID HARTANTO 16 15 75.00 76.00 76.00 76.00 0.00 93.75 75.80 78.00 78.00 79.10 A-

16 202310115121 MICHAEL CHRISTIAN SITUMORANG 16 16 78.00 78.00 78.00 78.00 0.00 100.00 78.00 78.00 78.00 80.20 A

17 202310115186 MILLA HANA RASYA 16 16 75.00 75.00 78.00 78.00 0.00 100.00 76.50 76.00 78.00 79.30 A-

18 202310115205 MUFID AKBAR GIBRAN 16 14 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 87.50 75.00 75.00 78.00 77.50 A-

19 202310115085 MUHAMAD FIKRIH 16 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E

20 202310115177 MUHAMMAD BAGUS PRAMUJI 16 14 70.00 70.00 80.00 80.00 0.00 87.50 75.00 75.00 85.00 80.30 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

DIANA FITRIANA SH., MH Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : HKUM-1207 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
NAMA MK : Hukum Islam SKS : 2 NID : 011108023
KAMPUS : Bekasi KELAS : FH2A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH HUKUM ISLAM

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310115181 MUHAMMAD FAIZ ALGHIFARI SUMRONI 16 15 78.00 76.00 78.00 78.00 0.00 93.75 77.50 76.00 78.00 78.90 A-

22 202310115184 MUHAMMAD ICHSAN MUSLIM 16 13 75.00 75.00 78.00 78.00 0.00 81.25 76.50 77.00 78.00 77.70 A-

23 202310115161 MUHAMMAD RUBBY SYAHDAN 16 15 75.00 77.00 78.00 78.00 0.00 93.75 77.00 78.00 80.00 80.20 A

24 202310115167 PANDU KARISMA 16 14 76.00 78.00 78.00 78.00 0.00 87.50 77.50 78.00 80.00 79.70 A-

25 202310115159 RADITYA OKTOVA WIBOWO 16 12 50.00 60.00 70.00 70.00 0.00 75.00 62.50 75.00 76.00 72.90 B+

26 202310115203 RIZKY AMELIA 16 12 70.00 70.00 70.00 70.00 0.00 75.00 70.00 75.00 76.00 74.40 B+

27 202310115165 RIZKY G PANDAPOTAN MANIK 16 10 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 62.50 35.00 75.00 0.00 0.00 E

28 202310115170 SAFIRA ANDITA KAHAYANI 16 16 76.00 76.00 80.00 80.00 0.00 100.00 78.00 78.00 80.00 81.00 A

29 202310115164 SANDRINA RAMADHANI 16 15 76.00 76.00 80.00 80.00 0.00 93.75 78.00 78.00 80.00 80.40 A

30 202310115183 SIBORO THERESIA 16 15 75.00 75.00 80.00 80.00 0.00 93.75 77.50 76.00 80.00 79.70 A-

31 202310115162 TESALONIKA SARAGI 16 16 75.00 76.00 78.00 78.00 0.00 100.00 76.80 75.00 78.00 79.10 A-

32 202310115174 VANIA ROIHAANAH NABILLAH 16 16 76.00 78.00 75.00 75.00 0.00 100.00 76.00 78.00 80.00 80.60 A

33 202310115185 WISNU ABDUL RACHMAN 16 13 70.00 73.00 75.00 75.00 0.00 81.25 73.30 75.00 76.00 75.70 B+

34 202310115178 YOSHUA NATANAEL SIANTURI 16 14 70.00 70.00 60.00 70.00 0.00 81.25 67.50 75.00 70.00 72.10 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

DIANA FITRIANA SH., MH Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
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HUKUM
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : HKUM-1207 Smt/Thn  : 2/20232 Nama MK  : Hukum Islam
Waktu  : 10:45:00-12:25:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 011108023 / Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
Ruang  : SM-206 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : FH2A5 Jml Peserta : 19

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310115218 ADE FIRDAUS H H H H H H H H H H A H H H H H

2 202310115225 ADI KRISNA PUTRA H H H H A H H H A H A A H H H H

3 202310115215 ADITYA IBNU FITRAH H A H H A H H H H H H H H H A H

4 202010115066 ARTIA MARCHES A H H H H A H A H H H H H H H H

5 202310115222 ARYA AKMAL SAPUTRA H H H H H H H H A H H A H H H H

6 202310115206 DHANI NAUVAL RIFAI H H H H S H H H H H I H H H A H

7 202310115213 FAISAL H H H H H H H H H H I S H H H H

8 202310115175 GRACE NELA MONICA H H H H H H H H H H H H H A H H

9 202310115236 KANIA CIKAL LARASATI H H A H H H H H H H H H H A S H

10 202310115080 MUHAMAD RESTU ALHAFIDZ H H H H H A H H H H H H H H H H

11 202310115234 NADYA HAIFA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310115232 RIMZHA FIRMANSYAH A A H H H H H H S H H H H H H H

13 202310115214 RIZKYA TRISMAN H H H H A H H H A H A H H H H H

14 202310115216 SALWA AMALIA THAYIB H A H H H H H H H H H H H H H H

15 202310115208 SALWA IMANI FATIHA H H I H H A H H H H H H H H H H

16 202310115226 TRISYA REINITA KARNO H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310115223 VALENTINO QURAISH LAZUARDI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310115209 VICA HILYA PARADISA H H H H H A H H H H H H H H H H

19 202310115224 YUSUF HASIOLAN NAPITU H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 26/02 04/03 11/03 18/03 25/03 01/04 19/04 22/04 06/05 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06 24/06 01/07

Jumlah Hadir 17 16 17 19 15 15 19 18 15 19 14 16 19 17 16 19

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. DIANA FITRIANA SH., MH
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : HKUM-1207 Smtr/Thn : 2 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 011108023 / Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
NAMA MK : Hukum Islam SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : FH2A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH HUKUM ISLAM

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310115218 ADE FIRDAUS 16 15 70.00 75.00 75.00 75.00 0.00 93.75 73.80 73.00 75.00 76.00 A-

2 202310115225 ADI KRISNA PUTRA 16 12 70.00 70.00 60.00 70.00 0.00 75.00 67.50 73.00 70.00 70.90 B

3 202310115215 ADITYA IBNU FITRAH 16 13 70.00 70.00 70.00 75.00 0.00 81.25 71.30 73.00 78.00 75.50 B+

4 202010115066 ARTIA MARCHES 16 13 70.00 70.00 70.00 75.00 0.00 81.25 71.30 73.00 78.00 75.50 B+

5 202310115222 ARYA AKMAL SAPUTRA 16 14 70.00 75.00 75.00 75.00 0.00 87.50 73.80 75.00 75.00 76.00 A-

6 202310115206 DHANI NAUVAL RIFAI 16 13 75.00 75.00 85.00 85.00 0.00 81.25 80.00 75.00 80.00 78.60 A-

7 202310115213 FAISAL 16 14 73.00 73.00 75.00 75.00 0.00 87.50 74.00 75.00 70.00 74.10 B+

8 202310115175 GRACE NELA MONICA 16 15 70.00 70.00 75.00 70.00 0.00 93.75 71.30 73.00 75.00 75.50 B+

9 202310115236 KANIA CIKAL LARASATI 16 13 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 81.25 75.00 75.00 76.00 76.00 A-

10 202310115080 MUHAMAD RESTU ALHAFIDZ 16 15 70.00 70.00 70.00 75.00 0.00 93.75 71.30 70.00 76.00 75.00 B+

11 202310115234 NADYA HAIFA AULIA 16 16 70.00 70.00 85.00 85.00 0.00 100.00 77.50 75.00 80.00 80.00 A

12 202310115232 RIMZHA FIRMANSYAH 16 13 70.00 70.00 60.00 70.00 0.00 81.25 67.50 75.00 70.00 72.10 B+

13 202310115214 RIZKYA TRISMAN 16 13 60.00 70.00 60.00 70.00 0.00 81.25 65.00 73.00 70.00 71.00 B

14 202310115216 SALWA AMALIA THAYIB 16 15 75.00 75.00 76.00 76.00 0.00 93.75 75.50 75.00 75.00 77.00 A-

15 202310115208 SALWA IMANI FATIHA 16 14 70.00 75.00 75.00 75.00 0.00 87.50 73.80 75.00 75.00 76.00 A-

16 202310115226 TRISYA REINITA KARNO 16 16 75.00 75.00 80.00 80.00 0.00 100.00 77.50 75.00 80.00 80.00 A

17 202310115223 VALENTINO QURAISH LAZUARDI 16 16 75.00 75.00 80.00 80.00 0.00 100.00 77.50 76.00 80.00 80.30 A

18 202310115209 VICA HILYA PARADISA 16 15 70.00 75.00 75.00 75.00 0.00 93.75 73.80 75.00 75.00 76.60 A-

19 202310115224 YUSUF HASIOLAN NAPITU 16 16 75.00 75.00 78.00 78.00 0.00 100.00 76.50 76.00 78.00 79.30 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

DIANA FITRIANA SH., MH Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
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HUKUM
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : HKUM-3201 Smt/Thn  : 6/20232 Nama MK  : Hukum Perkawinan dan Keluarga
Waktu  : 16:15:00-18:45:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 011108023 / Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
Ruang  : SM-204 Kuota  : 35 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : FH6C Jml Peserta : 7

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110115166 DIPO PAMUNGKAS H A H H H H H H H H H H H H H H

2 202010115255 IMANUEL SETIAWAN H H A I H H H H H H H A H A H H

3 202110115255 MOHAMMAD KHADAFFI H H A I H H H H H H H A H H H H

4 202010115109 MUHAMMAD DHAFA ANANDA HARISSANDI H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010115217 RIZKI DWI WAHYUDI H H H H H H A H H I H H H H H H

6 202110115057 SUSETTI NATALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110115121 WAHYU BUDI NASRULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 29/02 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 18/04 25/04 16/05 30/05 03/06 06/06 13/06 20/06 27/06 04/07

Jumlah Hadir 7 5 5 5 7 7 6 7 7 6 7 5 7 6 7 7

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. DIANA FITRIANA SH., MH
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : HKUM-3201 Smtr/Thn : 6 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 011108023 / Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
NAMA MK : Hukum Perkawinan dan Keluarga SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : FH6C

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH HUKUM PERKAWINAN DAN KELUARGA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110115166 DIPO PAMUNGKAS 16 15 70.00 75.00 78.00 78.00 0.00 93.75 75.30 75.00 78.00 78.10 A-

2 202010115255 IMANUEL SETIAWAN 16 12 70.00 70.00 70.00 70.00 0.00 75.00 70.00 70.00 75.00 72.50 B+

3 202110115255 MOHAMMAD KHADAFFI 16 13 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 81.25 75.00 73.00 75.00 75.00 B+

4 202010115109 MUHAMMAD DHAFA ANANDA HARISSANDI 16 15 75.00 75.00 75.00 75.00 0.00 93.75 75.00 73.00 75.00 76.30 A-

5 202010115217 RIZKI DWI WAHYUDI 16 14 75.00 70.00 75.00 75.00 0.00 87.50 73.80 73.00 75.00 75.40 B+

6 202110115057 SUSETTI NATALIA 16 16 76.00 78.00 75.00 75.00 0.00 100.00 76.00 78.00 78.00 79.80 A-

7 202110115121 WAHYU BUDI NASRULLAH 16 16 75.00 70.00 65.00 65.00 0.00 100.00 68.80 75.00 73.00 75.50 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

DIANA FITRIANA SH., MH Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 16 Juli 2024 / 20:30:38 WIB



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MKWU-1003 Smt/Thn  : 2/20232 Nama MK  : Pendidikan Agama
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 011108023 / Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
Ruang  : SS-208 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2-A6 Jml Peserta : 38

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310515236 ACHMAD ZHAI ELHAQ ALFARIZY H H A A H A A H H A A H A A H A

2 202310515250 ADINDA EVRIYAZA PUTRI H H H H H H H H A A H H H H H H

3 202310515221 AHMAD RIZALDI SUTOMO H H H H H A H H A A H H H H H H

4 202310515248 AIGAL AKIRA SUNARYA H H H H H H H H H A H H H A H H

5 202310715309 ALIFA BUNGA ARYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310515239 AURORA RISQIKA AZZAHRA H H A H A H H H H H H H H H H H

7 202310515178 BUNGA DAHLIA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310515174 DANIA SALSABILAH AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310515176 FADILA FATIH ARASYID H A H H A H H H H A H H H H H H

10 202310515244 FADLI ARSYAD LESMANA H H H H A A H A A H A H A A A H

11 202310715230 FAIQ AUFA NABIL H H H H A A H H H H H H H H H

12 202310515223 FAJAR WIRAYUDA H H H A A H H H H H A H H H H H

13 202310715240 FAQIH MUMTAZUDDIN H A A H A H H H H H H H H A H H

14 202310515229 FAYZALISHA ASHEELA GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310515187 HERLIANA DIAH AYUNINGSIH H H H H H H H H H H H H A H H H

16 202310515251 IHSAN DWISAPUTRA H A H H H A H H H H H H H H H H

17 202310515235 M VIRGIE RIVALDO HIERO A H H H H H H H A H H H A H H H

18 202310515234 MUHAMAD FARHAN H H H A A H H A A A A A A A H A

19 202310715263 MUHAMMAD AMI FARHAN H H H H H A H H H S H H A H A H

20 202310515043 MUHAMMAD FADILLAH NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310515247 MUHAMMAD FARIZQI BAGUS WIDODO H A H H H H H H H H H H H A H H

22 202310515180 MUHAMMAD SAEFUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310515068 MUHAMMAD WILDAN H H A H A A H A H H A H A H H A

24 202310515222 NADZIFAH HUMAIRA H A H H H A H H H H H H H H H H

25 202310515224 NURIN NABILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310715090 PRADITYA DAFANSYAH H H H H H H H S H H A H H H H

27 202310515231 PUPUT SARTIKA DANIATI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310515242 PUTRI AZISAH NURULLAH NIRABATY TAMAN H H H H H H H H H H H H A H H H

29 202310715257 RAYHAN JUVENT PERMANA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310515226 RENI WAHYU MUSTIKA H H H H H A H H A A H H H A H H

31 202310715026 RIVO PANZANI H H H H H H H H H H H H H I H H

32 202310515177 SABRINA AULIA PRATIWI H H H I H H H H H H H H H A H H

33 202310715148 SAVIRA KHAERUNNISA H H A H H H H H I H H H H H H H

34 202310515254 SELFIA PUSPITA DEWI H H H H H H H H S H H H H H H H

35 202310715331 SYAFIQ HIDAYAT H H H A H H H H H H H H H A H H

36 202310515241 VIRA KHOIRUNNISA H H H H H A H H H A H H H A H H

37 202310515192 WIDYANING TYAS H H H H H H H H H H H H A H H H

38 202310715328 ZUL FADLI PULUNGAN H S H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 29/02 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 18/04 25/04 16/05 30/05 03/06 06/06 13/06 20/06 27/06 04/07

Jumlah Hadir 39 30 33 33 31 28 36 35 29 29 33 36 29 27 36 35

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani,S.Psi, MA
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1003 Smtr/Thn : 2 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 011108023 / Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
NAMA MK : Pendidikan Agama SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENDIDIKAN AGAMA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310515236 ACHMAD ZHAI ELHAQ ALFARIZY 16 7 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 50.00 36.30 75.00 0.00 0.00 E

2 202310515250 ADINDA EVRIYAZA PUTRI 16 14 76.00 76.00 78.00 78.00 0.00 87.50 77.00 78.00 78.00 78.80 A-

3 202310515221 AHMAD RIZALDI SUTOMO 16 13 75.00 75.00 76.00 76.00 0.00 81.25 75.50 75.00 76.00 76.10 A-

4 202310515248 AIGAL AKIRA SUNARYA 16 14 76.00 75.00 80.00 80.00 0.00 87.50 77.80 78.00 80.00 79.70 A-

5 202310715309 ALIFA BUNGA ARYANTI 16 16 75.00 76.00 78.00 78.00 0.00 100.00 76.80 78.00 80.00 80.80 A

6 202310515239 AURORA RISQIKA AZZAHRA 16 14 75.00 73.00 78.00 78.00 0.00 87.50 76.00 75.00 80.00 78.50 A-

7 202310515178 BUNGA DAHLIA 16 16 75.00 75.00 75.00 76.00 0.00 100.00 75.30 78.00 78.00 79.70 A-

8 202310515174 DANIA SALSABILAH AZZAHRA 16 16 75.00 75.00 80.00 80.00 0.00 100.00 77.50 78.00 80.00 80.90 A

9 202310515176 FADILA FATIH ARASYID 16 13 70.00 73.00 75.00 75.00 0.00 81.25 73.30 73.00 75.00 74.70 B+

10 202310515244 FADLI ARSYAD LESMANA 16 8 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 50.00 36.30 75.00 0.00 0.00 E

11 202310715230 FAIQ AUFA NABIL 16 13 75.00 70.00 75.00 75.00 0.00 81.25 73.80 75.00 75.00 75.40 B+

12 202310515223 FAJAR WIRAYUDA 16 13 75.00 75.00 76.00 76.00 0.00 81.25 75.50 75.00 76.00 76.10 A-

13 202310715240 FAQIH MUMTAZUDDIN 16 12 70.00 75.00 75.00 75.00 0.00 75.00 73.80 75.00 75.00 74.80 B+

14 202310515229 FAYZALISHA ASHEELA GUNAWAN 16 16 75.00 76.00 80.00 80.00 0.00 100.00 77.80 78.00 80.00 81.00 A

15 202310515187 HERLIANA DIAH AYUNINGSIH 16 15 75.00 75.00 78.00 78.00 0.00 93.75 76.50 78.00 78.00 79.30 A-

16 202310515251 IHSAN DWISAPUTRA 16 14 75.00 75.00 76.00 76.00 0.00 87.50 75.50 75.00 76.00 76.80 A-

17 202310515235 M VIRGIE RIVALDO HIERO 16 13 75.00 75.00 76.00 76.00 0.00 81.25 75.50 76.00 76.00 76.40 A-

18 202310515234 MUHAMAD FARHAN 16 6 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 43.75 36.30 0.00 0.00 0.00 E

19 202310715263 MUHAMMAD AMI FARHAN 16 12 75.00 73.00 78.00 78.00 0.00 75.00 76.00 75.00 80.00 77.20 A-

20 202310515043 MUHAMMAD FADILLAH NUGROHO 16 16 75.00 75.00 80.00 80.00 0.00 100.00 77.50 78.00 80.00 80.90 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKWU-1003 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
NAMA MK : Pendidikan Agama SKS : 2 NID : 011108023
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENDIDIKAN AGAMA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310515247 MUHAMMAD FARIZQI BAGUS WIDODO 16 14 75.00 75.00 76.00 76.00 0.00 87.50 75.50 76.00 78.00 77.90 A-

22 202310515180 MUHAMMAD SAEFUDDIN 16 16 76.00 78.00 78.00 78.00 0.00 100.00 77.50 80.00 80.00 81.50 A

23 202310515068 MUHAMMAD WILDAN 16 9 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 62.50 35.00 0.00 0.00 0.00 E

24 202310515222 NADZIFAH HUMAIRA 16 14 75.00 75.00 76.00 76.00 0.00 87.50 75.50 75.00 77.00 77.20 A-

25 202310515224 NURIN NABILLAH 16 16 75.00 76.00 78.00 78.00 0.00 100.00 76.80 78.00 80.00 80.80 A

26 202310715090 PRADITYA DAFANSYAH 16 13 70.00 73.00 75.00 75.00 0.00 81.25 73.30 73.00 76.00 75.10 B+

27 202310515231 PUPUT SARTIKA DANIATI 16 16 75.00 76.00 80.00 80.00 0.00 100.00 77.80 78.00 80.00 81.00 A

28 202310515242 PUTRI AZISAH NURULLAH NIRABATY TAMAN 16 15 75.00 75.00 80.00 80.00 0.00 93.75 77.50 78.00 80.00 80.30 A

29 202310715257 RAYHAN JUVENT PERMANA 16 16 75.00 77.00 80.00 80.00 0.00 100.00 78.00 78.00 80.00 81.00 A

30 202310515226 RENI WAHYU MUSTIKA 16 12 75.00 70.00 75.00 75.00 0.00 75.00 73.80 73.00 75.00 74.20 B+

31 202310715026 RIVO PANZANI 16 15 76.00 75.00 76.00 76.00 0.00 93.75 75.80 78.00 78.00 79.10 A-

32 202310515177 SABRINA AULIA PRATIWI 16 14 75.00 75.00 76.00 76.00 0.00 87.50 75.50 75.00 78.00 77.60 A-

33 202310715148 SAVIRA KHAERUNNISA 16 14 75.00 73.00 75.00 75.00 0.00 87.50 74.50 76.00 78.00 77.70 A-

34 202310515254 SELFIA PUSPITA DEWI 16 15 76.00 76.00 78.00 78.00 0.00 93.75 77.00 78.00 80.00 80.20 A

35 202310715331 SYAFIQ HIDAYAT 16 14 73.00 75.00 75.00 75.00 0.00 87.50 74.50 76.00 78.00 77.70 A-

36 202310515241 VIRA KHOIRUNNISA 16 13 75.00 75.00 75.00 76.00 0.00 81.25 75.30 76.00 78.00 77.20 A-

37 202310515192 WIDYANING TYAS 16 15 75.00 75.00 80.00 80.00 0.00 93.75 77.50 78.00 80.00 80.30 A

38 202310715328 ZUL FADLI PULUNGAN 16 15 75.00 75.00 76.00 76.00 0.00 93.75 75.50 75.00 78.00 78.20 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Ahmad Baihaki, S.H.I., M.H.
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